
Vos contacts à Sciences Po
Les consultants de Sciences Po et les référents carrières de nos 7
écoles se tiennent à votre disposition tout au long de l'année pour
vous accompagner dans vos recherches de stagiaires et
collaborateurs ou pour vous aider à développer votre marque
employeur à Sciences Po.

En savoir plus sur les stages civiques
(Bachelor)

Fabrice Barthelemy
fabrice.barthelemy1@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 53 07

En savoir plus sur le stage de 3ème année
(Bachelor)

Christiane Laloy
christiane.laloy@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 53 63

En savoir plus sur tous les stages de master en France Suad Léglise Arrar
suad.leglisearrar@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 52 76

En savoir plus sur stages de master à l'international (hors France) Gabrielle De MijollIa
gabrielle.demijolla@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 56 74

Communiquer auprès des étudiants, participer aux Forums, organiser vos événements de recrutement
Caroline Toussain
caroline.toussain@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 72 94

Devenir partenaire recrutement
Soutenir Sciences Po

Sophie Salin
sophie.salin1@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 55 10

Soutenir le programme Sciences Po Accessible
Sarah Del Pino
sarah.delpino@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 52 78

École d'affaires publiques Marine Schneider
marine.schneider@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 59 01

École d’affaires internationales Véronique Jaffro
veronique.jaffro@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 85 80

École de droit Dorothée Ousset
dorothee.ousset@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 49 54 37 68

École de journalisme Alice Antheaume
alice.antheaume@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 83 10

École du management et de l'impact     

École urbaine Saskia Wallig
saskia.wallig@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 56 87

École de la recherche Stéphanie Samper
stephanie.samper@sciencespo.fr

T. +33 (0)1 45 49 59 08
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